
Till medlemmarna i BFEF 

 

Båstad 210226 

 

Bäste medlem! 

 

Återigen går nu valberedningen (Jörgen och Jerker) ut med ett komplett medlemsutskick utan att 

först efterhöra styrelsens åsikter och fakta! Vi i styrelsen anser därför, att det är vår skyldighet att   

nu ta bladet från munnen för att informera medlemmarna om hur den nuvarande situationen har 

uppstått och utvecklats. 

 

Det har inte kunnat undgå någon, att valberedningen, bestående av Jörgen Ingvarsson och Jerker 

Remison, redan från början har velat avsätta hela styrelsen. Trots att två ledamöter är valda på 

ytterligare ett år! Vi i styrelsen består av sju personer, som alla har lång erfarenhet av sjö- och båtliv 

och som under ett antal år genom hårt, frivilligt arbete har försökt utveckla vår fina hamn med 

medlemmarnas bästa för ögonen. Och för detta har vi hittills fått stor uppskattning av de flesta av 

våra medlemmar. 

 

Valberedningen har i sin ambition att sparka styrelsen vid ett flertal tillfällen gått långt utöver sin 

enda befogenhet, nämligen att föreslå kandidater till val av ledamöter. Vi i styrelsen har vid ett 

flertal tillfällen bjudit in valberedningens ordf till våra styrelsemöten utan att han har velat komma! 

Vi har ställt frågor till valberedningen som till exempel: vad är ni egentligen ute efter?, varför sår ni 

split och splittring i vår fina förening med ständiga påhopp, skapande av hatstämning samt egna 

medlemsutskick?, vems ärenden går ni?, vill ni upplösa föreningen och överlåta våra tillgångar i 

hamnen till någon annan part? 

 

Tala istället om vad ni egentligen är ute efter, så får vi fråga medlemmarna vad de tycker om detta! 

Om ni inte i förväg talar om hur ni vill att BFEF skall drivas i framtiden, så strider detta mot allt 

vad som menas med föreningsanda och trygghet! 

 

Ovanstående frågor har vi som sagt inte fått några som helst svar på. Vi har inte heller sett någon 

plan för hur man vill driva föreningen vidare! Styrelsen upplever därför, att det finns en dold agenda 

gömd inuti allt klagande och all kritik, som vi har fått ta emot av valberedningen! Och detta ingår 

verkligen inte i en valberednings uppgifter! 

 

Vi i styrelsen har ogärna velat skriva detta meddelande, men vi anser, att våra medlemmar måste få 

full insyn i vad som händer bakom kulisserna. Vi är, trots alla påhopp, ändå beredda att fortsätta vårt 

enträgna arbete med föreningens, medlemmarnas och hamnens bästa i fokus. Oavsett vad den 

desarmerade valberedningen vill eller tycker! 

 

Beslutet om hamnens bästa och dess framtid är ert, bästa medlemmar! 

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen, BFEF 

 

PS: svaret på valberedningens direkta fråga angående sluten omröstning är, att detta inte låter sig 

göras, eftersom detta inte har begärts av valberedningen inför utskicket av vårt röstmaterial. Ingen 

del av röstningsmaterialet kan avskiljas. Nu har valberedningen lyckats misskreditera både styrelse, 

de frivilliga rösträknarna och kontrollanterna vid kommande möte! 

 

Styrelse avslutar nu fortsatt ”diskussion” via medlemsregistret i ovanstående frågor och avvaktar 

resultatet från det kommande årsmötet. 


